[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 октября 2018 года
	       №
	372

 г. Бокситогорск

Об утверждении ликвидационного баланса
Комитета социальной защиты населения
администрации Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
        В соответствии со статьями 63 и 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.04.2018 № 324 «О ликвидации Комитета социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», учитывая обстоятельства окончания срока для предъявления требований кредиторами с момента публикации сообщения о ликвидации муниципального казенного учреждения в журнале «Вестник государственной регистрации» №20(685) 2018, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области             Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Комитета социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
         2. Ликвидационной комиссии представить уведомление в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области о составлении ликвидационного баланса ликвидируемого юридического лица с необходимыми приложениями.
         3. Решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава Бокситогорского

 муниципального района                                                                         В.И.Тихонов

___________________________________________________________________________________
Разослано: МИФНС по Выборскому району ЛО, в дело